
fakturační adresa

Václav Třasák Shaker production
Symfonická 1425/3
158 00 Praha 5 Stodůlky
Česká republika
Ičo: 69828784
Dič: CZ 6112111522

zasílací adresa

Václav Třasák Shaker production 
Lučany 227
468 71 Lučany nad Nisou 

Česká republika A SHAKER
production

1.1. Název: 
Sídlo:
IČO 
DIČ 
Zastupuje:

1.2. Název:

Sídlo: 
IČO 
DIČ :

Smlouva o spolupráci
I.

Smluvní strany

Praha 14 kulturní, příspěvková organizace 
Šimanovská 47, Praha 9, 198 00 
75122987 
CZ75122987
PhDr. Pavel Filip, ředitel organizace 

(dále jen „Objednavatel")

Václav Třasák, soukromý podnikatel podnikající pod
"Václav Třasák SHAKER PRODUCTION" s místem podnikání
Praha 5, Symfonická 1425/3 PSČ 158 00
69828784

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Živnostenského 
úřadu Praha 5 ŽIV/00474/02/H ev.č.: 310013 - 31187 - 00 

(dále jen „Dodavatel")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení Vánočního programu pod názvem Tradiční 
české vánoce pro Městskou část Praha 14 skrze agenturu Shaker production Václava 
Třasáka, která proběhne dne 4.12.2023 od 16.00 h.specifikovaná v čl. III této smlouvy 
a její použití za podmínek stanovených v dalších článcích této smlouvy.

III.
Povinnosti dodavatele

3.1. Dodavatel se k naplnění záměru uvedeného v čl. II zavazuje poskytnout Vánoční 
akci pro Prahu 14 na multimediálním kamionu skrze agenturu Shaker production Václava 
Třasáka , která proběhla dne 4.2.2023 od 16.00 hod. a to v tomto rozsahu:

1. Zajištění předem dohodnutého programu včetně dárků na hlavní scéně.
2. Rozhovor se zástupcem MČ na hlavní scéně - vlastní rozsvícení stromečku 

v 18:00
3. Fotodokumentace akce
4. Návrhy plakátů včetně autorských práv na poskytnuté obrázky Josefa Lady za 

účelem propagace akce
5. Ochutnávka vánočních produktů.

IV.
Povinnosti objednavatele



4.1. Objednavatel zajistí dodání svého loga k hlavní scéně
4.2. Objednavatel akceptuje partnery agentury.
4.3. Objednavatel akceptuje změny během kulturního programu z důvodu jeho 

plynulosti.

V.
Finanční podmínky

5.1 Objednavatel uhradí za program smluvní částkou - 130.000.- Kč + 21% DPH
5.2 Objednavatel převede nejpozději do 31.12.2023 platbu na účet agentury Shaker 

production 130.000.- Kč + 21% DPH oproti faktuře.
5.3. Číslo účtu dodavatele - 2200764485/2010 Fio Banka

VI.
Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran 

obdrží jeden v^isk.
7.3. Účastníci této smlouvy sjednávají v souladu s ustanovením § 261 odst.2 

obchodního zákoníku, že vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem.
7.4. Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce dle českých právních předpisů a 

účastníci smlouvy sjednávají příslušnost u českých soudů.

V Praze dne 31.10.2023

  

    

Praha 14 kulturní, Phdr. Pavel Filip Shaker production, Václav Třasák

SHAKER
Vátíciv . piv*oucUon

iSSOO

GSM:60231 nOlliCO:69828 784 [ DlC:CZ6n2111522


